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EIVISSA DONA BÀSQUET 
TORNEO INTERNACIONAL

POLIESPORTIU MUNICIPAL ES VIVER (CB. SA BODEGA // CAN CANTÓ), ds. 06 de des. 2025 Hora d'inici 12:00

ALEMANIA 49 - 70 FINLANDIA 
(9-14, 18-22, 11-17, 11-17)

Àrbitre principal: BEATRIZ LEZCANO CREGO Àrbitre(s) auxiliar(s): DACIL PILAR HERNANDEZ FERNANDEZ DE ROTA

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart ALE 9 18 11 11

FIN 14 22 17 17

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*4 CLARA RINK 27 4/9 44.4 2/6 33.3 2/3 66.7 0/0 0,0 1 2 3 1 7 4 0 3 3 -9 6 10

6 LANA FORSTER 15 3/6 50.0 3/5 60.0 0/1 0.0 1/2 50.0 0 1 1 1 5 0 0 1 1 -11 0 7

*7 NELE PROWAZNIK 17 3/5 60.0 2/3 66.7 1/2 50.0 0/0 0,0 1 2 3 0 2 0 1 4 1 -6 4 7

10 MAGDALENA KORBEL 14 1/2 50.0 1/2 50.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 4 4 0 1 0 0 4 0 -11 0 2

11 JAMIE ZENTGRAF 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -1 0

12 MATILDA BLANARIK 10 2/4 50.0 2/3 66.7 0/1 0.0 0/0 0,0 0 3 3 2 1 2 0 2 1 -5 7 4

*13 LEONIE PFANZELT (C) 28 0/3 0.0 0/1 0.0 0/2 0.0 3/4 75.0 1 5 6 4 3 2 0 1 9 -13 16 3

*14 ANNALENA JUNGMICHEL 20 2/4 50.0 2/4 50.0 0/0 0,0 1/1 100.0 3 3 6 0 2 3 0 3 1 2 8 5

15 SELIN BANDIRMA 13 1/3 33.3 1/1 100.0 0/2 0.0 0/2 0.0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 -10 1 2

16 CATHARINA SCHLECHTER 12 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 2 3 1 3 0 0 2 1 -10 -1 0

21 KAROLINA BAJAI 16 3/7 42.9 2/6 33.3 1/1 100.0 0/0 0,0 1 3 4 0 3 1 0 5 1 -21 1 7

*22 ELLA SCHRADER 28 1/5 20.0 1/4 25.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 3 3 1 4 2 0 0 1 -11 1 2

Totals 200 20/49 40.8 16/36 44.4 4/13 30.8 5/9 55.6 11 35 46 10 40 14 1 25 20 -21 42 49

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

3 MAKELA TILDA 10 0/4 0.0 0/2 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 0 1 1 1 1 0 0 3 0 4 -6 0

4 KOIVISTO SOFIA 11 1/4 25.0 1/3 33.3 0/1 0.0 1/6 16.7 1 2 3 1 1 0 0 1 4 10 1 3

5 FARKKILA ELLEN 20 5/12 41.7 3/5 60.0 2/7 28.6 2/2 100.0 2 1 3 0 4 0 0 0 1 15 7 14

7 TULKKI ELLI 16 3/6 50.0 2/4 50.0 1/2 50.0 1/2 50.0 0 3 3 2 2 4 0 0 1 18 12 8

*8 MAKINEN SANNI 22 2/10 20.0 2/3 66.7 0/7 0.0 1/3 33.3 1 0 1 0 2 0 0 3 4 9 -5 5

9 LEHTONEN LUMI 10 0/3 0.0 0/2 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 -3 -6 0

*11 KEPSU MAIJA 16 3/7 42.9 3/4 75.0 0/3 0.0 0/3 0.0 2 0 2 3 3 4 0 2 3 8 6 6

12 CAMARA LISA 14 2/6 33.3 2/4 50.0 0/2 0.0 2/5 40.0 2 1 3 2 2 2 0 2 3 12 5 6

*13 INHALA NEA 23 2/5 40.0 2/5 40.0 0/0 0,0 0/0 0,0 2 2 4 2 2 1 0 1 0 5 5 4

*14 NIKKILA ALISA 21 3/4 75.0 3/4 75.0 0/0 0,0 1/8 12.5 5 1 6 0 1 0 0 3 5 7 6 7

*15 KIMARIO AIDA (C) 18 3/11 27.3 1/3 33.3 2/8 25.0 1/2 50.0 4 3 7 1 2 3 0 3 1 6 7 9

20 UUSIKUMPU NOORA 19 4/6 66.7 4/6 66.7 0/0 0,0 0/1 0.0 2 1 3 0 0 4 0 0 3 14 15 8

Totals 200 28/78 35.9 23/45 51.1 5/33 15.2 9/32 28.1 31 19 50 12 24 18 0 20 25 21 58 70


